
バス停時刻表バス停時刻表バス停時刻表バス停時刻表

深谷市コミュニティバス
12月版
令和5年

渋
沢
栄
一
記
念
館
行

No バス停名 第2便 第4便 第6便 第8便 第10便

北1 深谷駅北口 8:31 10:55 14:12 16:33 18:57

北2 深谷駅北 8:32 10:56 14:13 16:34 18:58

北3 深谷市役所 8:36 11:00 14:17 16:38 19:02

北4 田谷（西） 8:37 11:01 14:18 16:39 19:03

北5 フレッセイ田谷店 8:39 11:03 14:20 16:41 19:05

北6 深谷市民文化会館前 8:40 11:04 14:21 16:42 19:06

北7 フレッセイ田谷店前 8:42 11:06 14:23 16:44 19:08

北8 西蔵寺入口 8:43 11:07 14:24 16:45 19:09

北9 西大沼(北) 8:44 11:08 14:25 16:46 19:10

北10 深谷警察署(西) 8:46 11:10 14:27 16:48 19:12

北11 木部商店前 8:47 11:11 14:28 16:49 19:13

北12 戸森（北） 8:49 11:13 14:30 16:51 19:15

北13 内ヶ島 8:50 11:14 14:31 16:52 19:16

北14 大寄公民館 8:51 11:15 14:32 16:53 19:17

北15 大塚 8:52 11:16 14:33 16:54 19:18

北16 下手計 8:53 11:17 14:34 16:55 19:19

北17 壁ヶ谷戸自治会館 8:54 11:18 14:35 16:56 19:20

北18 渋沢栄一記念館 8:56 11:20 14:37 16:58 19:22

新
戒
行

No バス停名 第1便 第3便 第5便 第7便 第9便

北1 深谷駅北口 7:20 9:43 13:02 15:22 17:45

北2 深谷駅北 7:21 9:44 13:03 15:23 17:46

北3 深谷市役所 7:23 9:46 13:05 15:25 17:48

北4 田谷（西） 7:24 9:47 13:06 15:26 17:49

北5 フレッセイ田谷店 7:26 9:49 13:08 15:28 17:51

北6 深谷市民文化会館前 7:27 9:50 13:09 15:29 17:52

北31 深谷城址公園（南） 7:28 9:51 13:10 15:30 17:53

北32 天神町・稲荷町 7:30 9:53 13:12 15:32 17:55

北33 原郷西部 7:31 9:54 13:13 15:33 17:56

北34 深谷中央病院前 7:32 9:55 13:14 15:34 17:57

北35 明戸西部（1） 7:34 9:57 13:16 15:36 17:59

北36 明戸西部（2） 7:36 9:59 13:18 15:38 18:01

北37 新井郵便局前 7:37 10:00 13:19 15:39 18:02

北38 福寿荘前 7:39 10:02 13:21 15:41 18:04

北39 せきね商店前 7:41 10:04 13:23 15:43 18:06

北40 成塚 7:41 10:04 13:23 15:43 18:06

北41 新戒 7:43 10:06 13:25 15:45 18:08

深
谷
駅（
北
口
）行

No バス停名 第1便 第3便 第5便 第7便 第9便

北18 渋沢栄一記念館 6:40 9:01 11:25 14:42 17:03

北19 壁ヶ谷戸自治会館 6:41 9:02 11:26 14:43 17:04

北20 下手計 6:43 9:04 11:28 14:45 17:06

北21 大塚 6:44 9:05 11:29 14:46 17:07

北14 大寄公民館 6:45 9:06 11:30 14:47 17:08

北22 内ヶ島 6:46 9:07 11:31 14:48 17:09

北23 戸森(北) 6:47 9:08 11:32 14:49 17:10

北24 雷電神社前 6:49 9:10 11:34 14:51 17:12

北25 深谷警察署(西) 6:50 9:11 11:35 14:52 17:13

北26 西大沼(北) 6:52 9:13 11:37 14:54 17:15

北27 西蔵寺入口 6:53 9:14 11:38 14:55 17:16

北5 フレッセイ田谷店 6:54 9:15 11:39 14:56 17:17

北6 深谷市民文化会館前 6:55 9:16 11:40 14:57 17:18

北7 フレッセイ田谷店前 6:57 9:18 11:42 14:59 17:20

北28 田谷(西) 6:58 9:19 11:43 15:00 17:21

北3 深谷市役所 6:59 9:20 11:44 15:01 17:22

北30 深谷駅北 7:02 9:23 11:47 15:04 17:25

北1 深谷駅北口 7:04 9:25 11:49 15:06 17:27

深
谷
駅（
北
口
）行

No バス停名 第2便 第4便 第6便 第8便 第10便

北41 新戒 7:50 10:13 13:32 15:52 18:15

北42 成塚 7:51 10:14 13:33 15:53 18:16

北43 せきね商店前 7:52 10:15 13:34 15:54 18:17

北38 福寿荘前 7:54 10:17 13:36 15:56 18:19

北44 新井郵便局前 7:56 10:19 13:38 15:58 18:21

北45 明戸西部（2） 7:57 10:20 13:39 15:59 18:22

北46 明戸西部（1） 7:59 10:22 13:41 16:01 18:24

北47 深谷中央病院前 8:01 10:24 13:43 16:03 18:26

北48 原郷西部 8:02 10:25 13:44 16:04 18:27

北49 天神町・稲荷町 8:03 10:26 13:45 16:05 18:28

北50 深谷城址公園（南） 8:04 10:27 13:46 16:06 18:29

北6 深谷市民文化会館前 8:05 10:28 13:47 16:07 18:30

北7 フレッセイ田谷店前 8:06 10:29 13:48 16:08 18:31

北28 田谷(西) 8:08 10:31 13:50 16:10 18:33

北3 深谷市役所 8:09 10:32 13:51 16:11 18:34

北30 深谷駅北 8:11 10:34 13:53 16:13 18:36

北1 深谷駅北口 8:13 10:36 13:55 16:15 18:38

定時定路線バス

1回乗車【2km未満】100円 1回乗車【2km以上】200円

1 深谷市コミュニティバス「くるリン」
北部シャトル便バス停

2 深谷市コミュニティバス「くるリン」
東部シャトル便バス停

3 深谷市コミュニティバス「くるリン」
西部シャトル便バス停

4 深谷市コミュニティバス「くるリン」
南部シャトル便バス停

5 深谷観光バス㈱ バス停

6 武蔵観光㈱ バス停


